Kammeradvokaten
7511245 ANNK / HBRC
Faktura
Forsvarsministeriet
Mille Brandrup
Holmens Kanal 9
1060 Kebenhavn K
Fakturanr. 287304 EANnr.: 5798000201200
Sagsnr.: 7511245 Ordrenr.: 318505
Sagspartner: BIE Reference: Mille Brandrup
Sagsansvarlig: ANNK Sagstype: Hojesteret
Evt. sagsansv. 2: EMNO
Bemaerkninger:
Klientref.: 318505
Sagsnr.: 7511245 annk/nhje
Periodeafregning fra 21/04 2020 til 22/05 2020
Irak 1 - Suspension af foraeldelse, erstatningskrav for overlevering Total, DKK
1. Saleer 559.835,20
2. 25% moms af 559.835,20 139.958,80
Saldo i vores faver 699.794,00
Forfaldsdato 21 dage fra fakturadato. Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland: 2191 8011752803 CVR-nr.: 64952811
Benyt venligst falgende Fl-kode ved indbetaling: >71<000000028730406 +86945142<
Specifikation af tidsposter
Forbrugt tid pr. medarbejder pr. aktivitetskode Timepris Timer Total, DKK
101 Indled. forb. retssag/klagesag
Partner Peter Biering 2.538,00 78,40 198.979,20
Advokat Ann-Kristin Rasmussen 1.720,00 43,70 75.164,00
Advokat Emil Wetendorff Nergaard 1.720,00 67,60 116.272,00
103 @vrige processkrifter
Advokat Ann-Kristin Rasmussen 1.720,00 81,00 139.320,00
Advokat Emil Wetendorff Nergaard 1.720,00 8,20 14.104,00
105 Forberede hovedforhandling
Advokat Ann-Kristin Rasmussen 1.720,00 7,90 13.588,00
KOBENHAVN AARHUS T +4533152010
VESTER FARIMAGSGADE 23 ABOULEVARDEN 49 @ MAIL@KAMMERADVOKATEN.DK
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Kammeradvokaten . 900 2020

7511245 ANNK / HBRC
Fakturanr. 287304

701 Salaeroverslag og statusrap. mv

Advokat Ann-Kristin Rasmussen 1.720,00 1,40 2.408,00

702 Fakturering *

Advokat Ann-Kristin Rasmussen (1,4 t.)

Partner Peter Biering (0,1t.)

Faktureringsgrundlag 289,70 562.497,00
Forskel mellem faktureringsgrundlag og faktureret saleer -2.661,80

* Der afregnes ikke for faktureringsarbejdet 2.661,80
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Tidsposter

Dato Beskrivelse

21-04-2020 Spm til [+ orev |- dreftelser EMNO

21-04-2020 Korr. NHJE mv. vedr. [l + vrev IR

21-04-2020 srev G oo b .

22-04-2020 Dreftelser med BIE om ||| NG o e
spargsmal

22-04-2020 rs I - - D -
FMN

22-04-2020 spm. om |GGG trev v HR

23-04-2020 Dreftelse af || Il <d BIE og ANNK

23-04-2020 Droftelser BIE og EMNO

23-04-2020 Brev til -+ mailkorrespondance FMN + spm om - + dreftelser
ANNK + EMNO

24-04-2020 Statusdroftelser med BIE

27-04-2020 Dreftelser BIE og EMNO ang. [ NN

27-04-2020 Draftelser BIE, EMNO og NHJE ang. ||| EGTEGTIEGNG
I

27-04-2020 Mailkorrespondance FMN + spergsmal om -+ vidner m.v. +
dreftelser ANNK + EMNO

27-04-2020 Made med BIE, ANNK og NHJE om [ NN

27-04-2020 Preesentation og brev -

28-04-2020 Ankeprocesskrift . + mailkorrespondance FMN

28-04-2020 Droftelse med ANNK

29-04-2020 Draftelser BIE og EMNO ang. ankeprocesskrift [J] og [ Il

29-04-2020 Made med BIE og ANNK om processkrift l

29-04-2020 Ankeprocesskrift .+ droftelser ANNK + EMNO + spm om _
m.v.

30-04-2020 Praesentation og brev -

30-04-2020 Gennemgang af _

30-04-2020 Tale EMNO + drefteiser BIE ang. henvendelser fra .

30-04-2020 Brev fra _ mailkorrespondance _

01-05-2020 Ankeprocesskrift I + mailkorrespondance + spm om _ +
dreftelser ANNK

04-05-2020 Made med BIE og ANNK om ankeprocesskrift l

04-05-2020 I + som om processkrift -+ droftelser ANNK + EMNO

05-05-2020 _ - oversigt bilag [ N + =<« Il

05052020 [N

06-05-2020 spmom [

06-05-2020 [ 2/ FMIN
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07-05-2020
07-05-2020
11-05-2020
11-05-2020
11-05-2020
11-05-2020

12-05-2020
12-05-2020
12-05-2020
13-05-2020
13-05-2020
13-05-2020

13-05-2020
14-05-2020
14-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020

15-05-2020
18-05-2020
18-05-2020
18-05-2020
18-05-2020

18-05-2020
18-05-2020

19-05-2020
19-05-2020
19-05-2020
19-05-2020
19-05-2020
19-05-2020

19-05-2020
19-05-2020
20-05-2020

287304

Processkrift [ Nl + dreftelser BIE

I orocesskrift | + draftelser ANNK + EMNO
Mede med BIE og ANNK om status mv.

Praesentation og brev -
Gennemgang af [N
SM+ segninger + udkast - mailkorrespondance

+
Preesentation og brev -

Gennemgang af _

Spm om sggninger m.v. + —
Statusmade Irak

Praesentation og brev -

Spm. om - + sggninger + _ droftelser ANNK +

EMNO

Droftelser BIE og EMNO
Praesentation og brev til -
Meddelelse - + spm _ + dreftelser
Praesentation og brewv til -
Statusdreftelser med BIE og ANNK

Droftelse BIE og EMNO ang. status og -

Tale NHJE oi tale BIE + korr. ang. _ -

I - o I -

Gennemgang af udkast til e-mail til || | | NG
Praesentation og brev til i
Statusmgade med BIE og ANNK

- +spm om - + mail til - + - + droftelser ANNK +

Droftelser BIE og EMNO + opfalgning

Tale FMN + korr. _ + Kkorr. - dreftelser NHJE

ang.
Telefonsamtale med [ inkl. opfalgning
Gennemgang af tilpasset mail til [JJij
Mede om status pa [l

Undersegelser vedr. spargsmal —

Praesentation og brev til -

Spm om I ot il [+ I +

droftelser
Tale FMN + mail til UM + dreftelser BIE og EMNO ang. [ N

Droftelser BIE og EMNO ang. _
Made med BIE og ANNK om - inki. forberedelse
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efterfelgende dreftelser med BIE
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20-05-2020 Dreftelser om ||| G

20-05-2020 Praesentation og brev til -

20-05-2020 F

22-05-2020 Spm om B - D - oofteiser
ANNK + EMNO

22052020 [

22-05-2020 Made med BIE og ANNK om -mv., inkl. forberedelse og
opfelgning

22-05-2020 Brev til Hojesteret - gennemgang af materiale _

22-05-2020 Praesentation og brev til -

101 Indled. forb. retssag/klagesag 189,70

23-04-2020 Ps om |GGG o< < + tale FMN

24-04-2020 - materiale + brev —

27-04-2020 DIrW + bidrag
ti

27-04-2020 Kort gennemgang af —

28-04-2020 Ga. ankeprocesskrift ] + [ + tale FMN ang.
“ + tale NHJE, herunder om dreftelser BIE og
EMNO

29-04-2020 Gg. processkrift l + _ mhp. besvarelse af processkrift .
+ droftelser BIE

29-04-2020 Kort gennemgang af processkrift l

30-04-2020 Tale FMN + - + fornyet _ ankeprocesskrift

30-04-2020 Gennemgang af ankeprocesskrift l

01-05-2020 Status og * + dreftelse BIE om status mv. +
ankeprocesskrift tale EMNO

01-05-2020 Gennemgang af modpartens ankeprocesskrift l

01-05-2020 Gennemgang af ankeprocesskrift I og droftelse med ANNK

04-05-2020 Gennemgang af modpartens ankeprocesskrift l

04-05-2020 PS I| navnlig ang. _ + arbejde pa processkrift om

04-05-2020 Droftelser BIE og EMNO

05-05-2020 Gennemgang af processkrift l

07-05-2020 Made med BIE og ANNK om bl.a. I processkrift | mv.
processkrift l inkl. forberedelse og opfelgning

07-05-2020 Dreftelser BIE og EMNO ang. navniig [ GGG
+ opfelgning

11-05-2020 Droftelser BIE og EMNO + opfaligning

11-05-2020 PS om [ tale FMN (Mille)

12-05-2020 Processkrift om [ + tale FVN (Rona) ang. |G +
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13-05-2020

14-05-2020

103

20-05-2020
20-05-2020
22-05-2020
105

27-04-2020
13-05-2020
22-05-2020
701

21-04-2020
22-04-2020
23-04-2020
27-04-2020
22-05-2020
22-05-2020
702

287304

Korr. ani. . + tale NHJE ang. _+ korr. FMN + nye
ift. ankeprocesskrift ] + korr. - + korr. FKO ang.
+ i + drofte BIE

@vrige processkrifter
Draftelser BIE og EMNO ang. _
I - - \HUE + drafielser EMNO + [

Dreftelser BIE og EMNO ang. [ mv.
Forberede hovedforhandling
Statusrapport (yderligere tid)

Salaerstyring - status Irak-sagerne
Udarbejdelse af statusrapport
Salaroverslag og statusrap. mv

Faktura godkendelse, herunder flytning af tid (ekstra tid)
Fakturering

Fakturering

Tale NHJE ang. faktura
Fakturagodkendelse

Fakturagodkendelse

Fakturering

89,20

7,90

1,40

1,50
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